平成２６年６月２６日

各位

高知県南国市領石２４６

旭食品株式会社

代表取締役 竹内 成雄

高知県との「災害時における物資の供給に関する協定書」締結について

 旭食品株式会社は、高知県と「災害時における物資の供給に関する協定書」を締結いた

しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．締結日

平成２６年６月１６日

２．目的

本協定は、高知県内における地震・風水害などの災害時において、当社と高知県が協

力して災害時の県民生活の早期安定を図ることを目的としています。

３．連携及び協力事項

① 高知県は、災害時における物資の確保を図るため、必要があるときは、当社に調

達が可能な物資の供給を要請することができる。

② 当社は、可能な範囲において、速やかに適切な措置をとる。

③ 当社が供給する物資は、調達可能な範囲のものとする。

④ 引渡し場所までの物資の運搬は、原則として当社が行う。

⑤ 当社が提供した物資の費用は、高知県が負担するものとする。

以上